

# **THOMAS BRIX ApS**

Trekronergade 67  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2017**

---

**Thomas Brix**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMAS BRIX ApS  
Trekronergade 67  
2500 Valby

CVR-nr: 34619387  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har opnået et underskud på DKK 235.765 for regnskabsåret, hvilket anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-83.023</b>	<b>-329.754</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-167.409
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-83.023</b>	<b>-497.163</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	10.407
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.694	-14.302
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-114.717</b>	<b>-501.058</b>
Skat af årets resultat .....	2	-121.048	169.476
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-235.765</b>	<b>-331.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-235.765	-331.582
<b>I alt</b> .....		<b>-235.765</b>	<b>-331.582</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.850	43.850
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.850</b>	<b>43.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-3.940	89.402
Tilgodehavende skat .....		26.858	7.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.918</b>	<b>96.456</b>
Likvide beholdninger .....		37.354	48.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.122</b>	<b>188.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.122</b>	<b>188.398</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-537.496	-301.731
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-457.496</b>	<b>-221.731</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-121.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-121.048</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		561.618	531.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>561.618</b>	<b>531.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>561.618</b>	<b>531.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.122</b>	<b>188.398</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-301.731	-221.731
Årets resultat .....	0	-235.765	-235.765
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-537.496	-457.496

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	95.000
Andre omkostninger til social sikring	0	72.409
	<u>0</u>	<u>167.409</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-121.048	121.048
Regulering vedrørende tidligere år	0	48.428
	<u>-121.048</u>	<u>169476</u>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Brix, Trekronergade 67, 2500 Valby